
15.5.2013         strana: 1 z 7 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 28  ze dne  15.5.2013  -  SR 2012-2013 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kopia, Šimek, Ing. Gross,  Štěpánek, Mižák, Tichavský, Ing. Kotík 
Omluveni:  p.  Kondziolka, Jančák 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- vyjádření TJ Jiskra Rýmařov týkající se nedostavení se jejich družstva mužů k předkolu TESKAHOR Krajského 
poháru mužů MS KFS – kvalifikační soutěže poháru FAČR, utkání TJ Sokol Kozmice – TJ Jiskra Rýmařov konaného 
dne 15.5.2013 od 17:00 hodin na hřišti TJ Sokol Kozmice. 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

  I.A t řída sk. "A"   [muži]  
 Kobeřice  Změna termínu na 22.5. (pův.12.5.), začátku na 17:30 (pův.16:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 23.kola  č. 156   Kobeřice -Břidli čná  se odehraje v st 22.5.13 v 17:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Štěpánkovice  Změna termínu na 29.5. (pův.12.5.), začátku na 17:30 (pův.16:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 23.kola  č. 160   Štěpánkovice -Oldřišov  se odehraje v st 29.5.13 v 17:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 I.A t řída sk. "B"   [muži]  
 Brušperk  Změna termínu na 11.6. (pův.22.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 117   Brušperk -Čeladná  se odehraje v út 11.6.13 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Čeladná  Změna termínu na 5.6. (pův.6.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 123   Čeladná -Bystřice  se odehraje v st 5.6.13 v 17:00 hod. na 
hřišti:  tráva 

 I.B třída sk. "B"   [muži]  
 Klimkovice  Změna termínu na 16.5. (pův.11.5.), začátku na 17:00 (pův.16:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 23.kola  č. 158   Klimkovice -Lučina  se odehraje v čt 16.5.13 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Strahovice  Změna termínu na 23.5. (pův.12.5.), začátku na 17:00 (pův.16:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 23.kola  č. 159   Strahovice -Vřesina  se odehraje v čt 23.5.13 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 



15.5.2013         strana: 2 z 7 

  
Velká Polom  Změna termínu na 23.5. (pův.11.5.), začátku na 17:00 (pův.16:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 23.kola  č. 160   Velká Polom -Darkovice  se odehraje v čt 23.5.13 v 17:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 Kozmice  Změna termínu na 22.5. (pův.12.5.), začátku na 17:00 (pův.16:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 23.kola  č. 156   Kozmice -Dolní Lhota  se odehraje v st 22.5.13 v 17:00 hod.
 na hřišti:  tráva 

  

 I.B třída sk. "C"   [muži]  
 Hrádek  Změna termínu na 22.5. (pův.12.5.), začátku na 17:00 (pův.16:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 23.kola  č. 160   Hrádek -Hnojník  se odehraje v st 22.5.13 v 17:00 hod. na 
hřišti:  tráva 

 Jablunkov  Změna termínu na 12.6. (pův.12.5.), začátku na 17:00 (pův.16:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 23.kola  č. 157   Jablunkov -Mosty  se odehraje v st 12.6.13 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Sedliště  Změna termínu na 15.5. (pův.11.5.), začátku na 17:30 (pův.16:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 23.kola  č. 155   Sedliště -Fryčovice  se odehraje v st 15.5.13 v 17:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

  

 I.B třída sk. "D"   [muži]  
 Jakubčovice  Změna začátku na 15:00 (pův.17:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 15.kola  č. 103   Jakubčovice -Libhošť  se odehraje v so 8.6.13 v 15:00 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Libhošť  Změna termínu na 23.5. (pův.12.5.), začátku na 17:00 (pův.16:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 23.kola  č. 155   Libhošť -Suchdol  se odehraje v čt 23.5.13 v 17:00 hod. na 
hřišti:  tráva 

 Jeseník n. O.  Změna termínu na 22.5. (pův.12.5.), začátku na 17:30 (pův.16:30) STK nařizuje  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 23.kola  č. 157   Jeseník n. O. -Kozlovice  se odehraje v st 22.5.13 v 17:30 
hod. na hřišti:  tráva 

  

 Krajský p řebor    [starší dorost] 
 FC Bílovec  Změna termínu na 5.6. (pův.6.6.), začátku na 15:00 (pův.17:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 122   Rýmařov -FC Bílovec  se odehraje v st 5.6.13 v 15:00 hod. 
na hřišti:  tráva 
  

 Kravaře  Změna termínu na 5.6. (pův.6.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 121   Kravaře -Brušperk  se odehraje v st 5.6.13 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 



15.5.2013         strana: 3 z 7 

 Ludgeřovice  Změna termínu na 30.5. (pův.12.5.), začátku na 15:30 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 23.kola  č. 158   Ludgeřovice -Kravaře  se odehraje v čt 30.5.13 v 15:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Vítkov  Změna termínu na 18.6. (pův.12.5.), začátku na 17:30 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 23.kola  č. 161   Vítkov -FC Bílovec  se odehraje v út 18.6.13 v 17:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

  

 Krajský p řebor    [mladší dorost] 
 Kravaře  Změna termínu na 5.6. (pův.6.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 121   Kravaře -Brušperk  se odehraje v st 5.6.13 v 15:00 hod. 

 FC Bílovec  Změna termínu na 5.6. (pův.6.6.), začátku na 17:15 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 122   Rýmařov -FC Bílovec  se odehraje v st 5.6.13 v 17:15 hod. 

 Vítkov  Změna termínu na 18.6. (pův.12.5.), začátku na 15:30 (pův.12:15) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 23.kola  č. 161   Vítkov -FC Bílovec  se odehraje v út 18.6.13 v 15:30 hod. 

 Ludgeřovice  Změna termínu na 30.5. (pův.12.5.), začátku na 17:30 (pův.11:15) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 23.kola  č. 158   Ludgeřovice -Kravaře  se odehraje v čt 30.5.13 v 17:30 hod. 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Polanka  Změna termínu na 28.5. (pův.12.5.), začátku na 17:00 (pův.14:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 23.kola  č. 160   Polanka -Svinov  se odehraje v út 28.5.13 v 17:00 hod. na 
hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost] 
 Baška  Změna termínu na 16.5. (pův.11.5.), začátku na 17:30 (pův.14:15) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 23.kola  č. 155   Baška -Hrabová  se odehraje v čt 16.5.13 v 17:30 hod. na 
hřišti:  tráva 

 Horní Suchá  Změna termínu na 2.6. (pův.1.6.) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 26.kola  č. 181   Horní Suchá -Baška  se odehraje v ne 2.6.13 v 14:45 hod. na  
 hřišti:  tráva 
  
 Krajský p řebor    [starší žáci] 
 Slavia Orlová  Změna začátku na 10:00 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 24.kola  č. 168   Rýmařov -Slavia Orlová A se odehraje v ne 19.5.13 v 10:00
 hod. na hřišti:  tráva 
 

 Krajský p řebor    [mladší žáci] 
 Slavia Orlová  Změna začátku na 11:45 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 24.kola  č. 168   Rýmařov -Slavia Orlová A se odehraje v ne 19.5.13 v 11:45 
hod. 



15.5.2013         strana: 4 z 7 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci] 
 Olymp. Bruntál  Změna termínu na 30.5. (pův.9.6.), začátku na 16:00 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 13.kola  č. 75   Slavoj Bruntál -Olymp. Bruntál  se odehraje v čt 30.5.13 v 
16:00 hod. na hřišti:  tráva 

 Slavia Opava  Změna termínu na 23.5. (pův.12.5.), začátku na 17:00 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 21.kola  č. 125   Slavia Opava -Kobeřice  se odehraje v čt 23.5.13 v 17:00 
hod. na hřišti:  tráva 

  

 Krajská soutěž sk. "A"   [mladší žáci] 
 Olymp. Bruntál  Změna termínu na 30.5. (pův.9.6.), začátku na 17:45 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 13.kola  č. 75   Slavoj Bruntál -Olymp. Bruntál  se odehraje v čt 30.5.13 v 
17:45 hod. 

 Slavia Opava  Změna termínu na 23.5. (pův.12.5.), začátku na 18:45 (pův.11:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 21.kola  č. 125   Slavia Opava -Kobeřice  se odehraje v čt 23.5.13 v 18:45 
hod. 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci] 
 Michálkovice  Změna začátku na 16:00 (pův.17:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 94   Michálkovice -Svinov  se odehraje v út 4.6.13 v 16:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Třebovice  Změna termínu na 29.5. (pův.12.5.), začátku na 17:30 (pův.14:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 21.kola  č. 124   Třebovice -Stará Bělá  se odehraje v st 29.5.13 v 17:30 hod. 
na hřišti:  tráva   

 Svinov  Změna termínu na 21.5. (pův.12.5.), začátku na 17:45 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 21.kola  č. 126   Svinov -Petřkovice  se odehraje v út 21.5.13 v 17:45 hod. na  
 hřišti:  tráva 
 
Krajská soutěž sk. "B"   [mladší žáci] 
 Michálkovice  Změna začátku na 17:45 (pův.15:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 94   Michálkovice -Svinov  se odehraje v út 4.6.13 v 17:45 hod. 

 Třebovice  Změna termínu na 29.5. (pův.12.5.), začátku na 16:00 (pův.13:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 21.kola  č. 124   Třebovice -Stará Bělá  se odehraje v st 29.5.13 v 16:00 hod. 

 Svinov  Změna termínu na 21.5. (pův.12.5.), začátku na 16:30 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 21.kola  č. 126   Svinov -Petřkovice  se odehraje v út 21.5.13 v 16:30 hod. 
 
 
 
 



15.5.2013         strana: 5 z 7 

 Krajská soutěž sk. "C"   [starší žáci] 
 MFK Haví řov A Změna termínu na 9.6. (pův.8.6.), začátku na 15:30 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 13.kola  č. 77   MFK Havířov B-Petřvald u K.  se odehraje v ne 9.6.13 v 
15:30 hod. na hřišti:  tráva 

 MFK Haví řov A Změna termínu na 26.5. (pův.25.5.), začátku na 15:30 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 15.kola  č. 90   MFK Havířov B-Horní Suchá  se odehraje v ne 26.5.13 v 
15:30 hod. na hřišti:  tráva 

  

 Krajská soutěž sk. "C"   [mladší žáci] 
 MFK Haví řov A Změna termínu na 9.6. (pův.8.6.), začátku na 14:00 (pův.11:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 13.kola  č. 77   MFK Havířov B-Petřvald u K.  se odehraje v ne 9.6.13 v 
14:00 hod. 

 MFK Haví řov A Změna termínu na 26.5. (pův.25.5.), začátku na 14:00 (pův.11:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 15.kola  č. 90   MFK Havířov B-Horní Suchá  se odehraje v ne 26.5.13 v 
14:00 hod. 

 
3. Projednání výsledků kola: 

 

- KP muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválená dohodami. 
 

- I.A třída sk.B muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválená dohodami. 
 

- I.B třída sk.C muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválená dohodami. 
 

- I.B třída sk.D muži –19. kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválená dohodami. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 23.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválená dohodami. 
 

- KS dorost sk.A – 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 20.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 
- KS dorost sk.A – 23.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválená dohodami. 

 

- KS dorost sk.B – 23.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválená dohodami. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 



15.5.2013         strana: 6 z 7 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 20.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 21.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválená dohodami. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 21.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválené dohodami. 

 
 

4. Kontumace utkání: 
 

- TESKAHOR Krajský pohár muži MS KFS – kvalifikační soutěž poháru FAČR – předkolo, utkání: TJ Sokol 
Kozmice – TJ Jiskra Rýmařov. Hostující družstvo zaslalo řídícímu orgánu vyjádření se k danému utkání – viz bod 1) 
tohoto zápisu. STK MS KFS dle SŘ článku 58 odstavce 3) kontumuje utkání výsledkem 3:0, určila postupujícího TJ 
Sokol Kozmice a uděluje klubu Jiskra Rýmařov pokutu ve výši 2000,- Kč dle RS MS KFS článku 50/2 odstavce 5). 

 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži – 18.kolo, utkání: FC Pustá Polom – FC Odra Petřkovice (R: p. Kaloč R.). R v Zápise o utkání uvádí, že 
byl Zápis o utkání vypsán ručně a že utkání bylo zahájeno o 20 minut později z důvodu pozdního zpřístupnění šaten. 
STK MS KFS upozorňuje klub FC Pustá Polom na dodržování čl. 9/4 a čl.4/5 odst. 2 RS MS KFS. V případě 
opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 
 
- KP muži – 18.kolo, utkání: TJ Háj ve Slezsku – TJ Sokol Slavkov (R: p. Šištík P.). R v Zápise o utkání uvádí, že 
utkání bylo zahájeno o 8 minut později z důvodu nepřipuštění hráče hostujícího mužstva k utkání pro nesprávný 
název oddílu na registračním průkazu (Bahr Filip, ID 86060683).  STK MS KFS upozorňuje klub TJ Sokol Slavkov 
na sjednocení názvu klubu na registračních průkazech dle oficiální registrace oddílu. 
 
- KP muži – 18.kolo, utkání: TJ Háj ve Slezsku – TJ Sokol Slavkov (R: p. Šištík P.). R v Zápise o utkání neuvedl 
střelce branek. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 
 
- KP muži – 18.kolo, utkání: FK Bohumín – MFK Vítkovice a.s. (R: p. Latoň J.). R v Zápise o utkání uvádí námitku 
domácího družstva proti výkonu rozhodčího. Námitka není v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu článek 29. 
 

- KP muži – 18.kolo, utkání: FK Bohumín – MFK Vítkovice a.s. (R: p. Latoň J.). V Zápise o utkání chybí podpis 
hlavního pořadatele před i po utkání. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 
 

- KP muži – 18.kolo, utkání: FK Bohumín – MFK Vítkovice a.s. (R: p. Latoň J.). R v Zápise o utkání uvádí 
nedostatečný výkon pořadatelské služby při utkání. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) 
DKMS KFS. 
 

- I.B třída sk.A muži – 23.kolo, utkání: TJ Vítkov – TJ Slezan Jindřichov (R: p. Tobola L..). R v Zápise o utkání 
uvádí poškození dveří prokopnutím u kabiny hostí.  STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) 
HK MS KFS. 
 
- KP žáci (starší) – 16. kolo, utkání: FK Slavia Orlová Lutyně – SK Brušperk (R: p. Lukašík P.). R v Zápise o utkání 
uvádí, že nebylo poskytnuto občerstvení hostujícímu družstvu. STK MS KFS upozorňuje oddíl FK Slavia Orlová 
Lutyně na porušení SŘ článek 20/6.  V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 
 
- KS žáci sk. A (mladší) – 21. kolo, utkání: MFK Vítkovice – TJ Ludgeřovice (R p. Jurajdová). R v Zápise o utkání 
uvádí chybně uvedené jméno hráče hostujícího družstva na RP (Pavlas V., ID 00100263). STK MS KFS upozorňuje 
oddíl TJ Ludgeřovice na uvedenou závadu a nařizuje provést výměnu RP.  

 
 

6. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- KS dorost sk.A, 23.kolo: Fotbal Fulnek – FC Slavoj Bruntál-Staré Město = ve výši 100,- Kč. 



15.5.2013         strana: 7 z 7 

- STK MS KFS na základě námitky domácího družstva v KS sk.C starších žáků 19.kola, utkání: TJ ČSAD 
Havířov – TJ Lokomotiva Petrovice na svém zasedání dne 15.5.2013 provedla potřebná šetření s níže uvedenými 
osobami: 

- rozhodčí utkání:  Sopoliga Lukáš (ID: 87100531), 
- za TJ Loko. Petrkovice: Sojka Jaroslav (ID: 85091966) – vedoucí družstva, 

Lalik René (ID: 98091518) – hráč družstva  
Makula Dominik (ID: 98020891) – kapitán družstva, 

- za TJ ČSAD Havířov:  Motlochová Iva (ID: 69040775)   
Motlochová Iva (ID: 98030260) – kapitán družstva. 

 
Na základě těchto šetření STK MS KFS rozhodla o neoprávněnosti této námitky. 

 
 
 

- STK MS KFS oznamuje termín Losovacího aktivu MS KFS, který proběhne v úterý 2.7.2013 od 16:30 hodin 
v sídle MS KFS. Pozvánky budou zaslány. 

 
 

TESKAHOR Krajský pohár muži MS KFS – kvalifikační soutěž poháru FAČR 
 

Finále poháru mužů se odehraje na neutrálním hřišti, které dodatečně určí STK MS KFS na základě postupu 
družstev do finále (přiměřená vzdálenost). 
 
 

předkolo 1.kolo finále vít ěz 
15.5.2013 29.5.2013 12.6.2013  

17:00 hodin 17:00 hodin 17:00 hodin  
    
TJ Sokol Kozmice    

3:0 kontumace TJ Sokol Kozmice    
TJ Jiskra Rýmařov     
     
      
 FK Bohumín    
     
     
TJ Jistebník      

     
FC Vřesina      
       
      
 TJ Smilovice   
    

 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 22.5.2013 v 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V  Ostravě dne 15.5.2013. 
 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                       Ing. Milan Gross 

předseda STK MS KFS 


